Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Управление образования

Приказ
от « 17» февраля 2017                                                                                          № 119
«О создании жюри муниципальной
научно – практической конференции
«Золотое перо» и муниципального Конкурса
исследовательских краеведческих работ

«Есть Таймыр единственный»

В целях обеспечения экспертной оценки исследовательских и проектных работ участников муниципальной научно – практической конференции «Золотое перо» и муниципального Конкурса исследовательских краеведческих работ «Есть Таймыр единственный»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов жюри муниципальной научно – практической конференции «Золотое перо» в следующем составе:
1.1. естественнонаучная секция:
- Фомина Марина Викторовна - учитель химии ТМКОУ "Дудинская СШ №7", председатель жюри;

Члены жюри:

- Кабатова Светлана Васильевна - учитель химии ТМК ОУ «Дудинская СШ №1»;

- Боргенс Светлана Николаевна – учитель химии, биологии ТМК ОУ «Дудинская СШ №5»;

- Харитонова Татьяна Леонидовна - учитель начальных классов ТМК ОУ «Дудинская СШ № 1»;

- Бажина Надежда Ивановна - учитель химии ТМК ОУ «Дудинская СШ № 4».
- Марченко Виктория Анатолиевна - учитель начальных классов ТМК ОУ «Дудинская гимназия».
1.2. социально-гуманитарная секция:
- Кузьбожева Наталья Петровна - учитель русского языка и литературы ТМК ОУ «Дудинская СШ №4»;, председатель жюри;

Члены жюри:

- Боргоякова Валентина Михайловна - учитель истории ТМК ОУ «Дудинская СШ №3»;
- Усова Марина Валериевна - истории и обществознания ТМК ОУ «Дудинская СШ №7»;

- Киричек Ирина Богдановна – учитель истории и обществознания ТМК ОУ «Дудинская СШ №1»

- Исказиева Наталья Константиновна - учитель русского языка и литературы ТМКОУ "Дудинская гимназия";
- Камдина Анастасия Сергеевна - учитель начальных классов ТМК ОУ "Дудинская СШ №1".

- Шульмина Светлана Андреевна - учитель начальных классов ТМК ОУ "Дудинская СШ №7";

- Головина Светлана Сергеевна - учитель начальных классов ТМК ОУ "Дудинская СШ №4";

- Величко Людмила Мударисовна - учитель английского языка ТМКОУ "Дудинская гимназия";
- Пушкина Анна Михайловна - учитель английского языка ТМКОУ "Дудинская СШ №5";

- Михеева Любовь Ивановна - учитель технологии ТМКОУ "Дудинская СШ №7";
- Цыпленкова Наталья Александровна – педагог дополнительного образования ДЮЦТТ «Юниор».
1.3. физико-математическая секция:
- Барабанова Надежда Алексеевна– учитель математики ТМК ОУ «Дудинская гимназия», председатель жюри;
Члены жюри:

Айрапетян Анна Суреновна - учитель математики ТМК ОУ «Дудинская средняя школа № 7"»;
- Черноруцкая Вера Александровна – учитель физики ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №4».

-  Миколайчук Иван Михайлович - учитель математики ТМКОУ "Дудинская СШ №1";
- Милованова Татьяна Юрьевна - учитель начальных классов ТМК ОУ "Дудинская гимназия".
2. Утвердить список членов жюри муниципального Конкурса исследовательских краеведческих работ «Есть Таймыр единственный»:
2.1. очного этапа Олимпиады в составе:

	- Рубан Нина Алексеевна,  директор ТМК ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» - председатель жюри;

	- Власенко Алёна Владимировна, педагог-организатор  ТМК ОУДО ДЮЦТТ «Юниор»;

	- Кудукова Галина Сергеевна, библиограф отдела Библиографии и краеведения МБУК «Дудинская централизованная библиотечная система»;

	- Скатова Ирина Анатольевна, главный хранитель фондов Таймырского краеведческого музея

2.2. заочного этапа в составе:
	- Прыгун Любовь Николаевна, педагог- библиотекарь ТМК ОУ «Дудинская СШ № 5» - председатель жюри;

	- Барболина Анна Алексеевна, главный специалист ТДНТ, кандидат педагогических наук;

	- Карпова Юлия Анатольевна, педагог дополнительного образования  ТМК ОУДО ДЮЦТТ «Юниор».

3. Главному специалисту Управления образования Диль Т.А. в срок до 21.02.2016 обеспечить проведение инструктажа членов жюри по оцениванию работ, заполнению оценочных листов и протоколов работы секций.
4. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. довести приказ до сведения обозначенных лиц.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела

общего образования Масляную О.С.
Начальник Управления образования               [image: image1.jpg]

                        Т.А. Друппова

Диль Тамара Ахнефна
8(39191)5-16-57